

# **Decreto Direttoriale**

Nomina commissione mobilità

# IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche ed in particolare l'art. 30;

VISTI gli avvisi di mobilità compartimentale ed extra compartimentale ai sensi dell'articolo 30 D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165, prot. 200490 e prot. 200512 del 24 maggio 2024, per la copertura di un'unità di personale da inquadrare nell'area funzionari, settore tecnico-informatico per l'Area Sistemi di Calcolo (codice: uni\_vr\_2024mob07) e di un'unità di personale da inquadrare nell'area funzionari, settore tecnico-informatico per l'Area Sistemi Informativi (codice: uni\_vr\_2024mob08) della Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione di questo Ateneo;

PRESO ATTO che sono pervenute n. 5 domande di mobilità per le suddette procedure, di cui 2 da escludere per professionalità diverse da quelle ricercate;

#### **DECRETA**

**Art. 1** – La Commissione per la valutazione delle domande di mobilità per la copertura di un'unità di personale da inquadrare nell'area funzionari, settore tecnico-informatico per l'Area Sistemi di Calcolo (codice: uni\_vr\_2024mob07) e di un'unità di personale da inquadrare nell'area funzionari, settore tecnico-informatico per l'Area Sistemi Informativi (codice: uni\_vr\_2024mob08) della Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione di questo Ateneo viene modificata nel seguente modo:

# Presidente:

dott. Giovanni Bianco - Dirigente Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona

## Commissari:

dott. Silvano Pasquali - area Elevate Professionalità Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona

dott.ssa Sara Ceglie - area Funzionari Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona

dott. Franco Bersani - area Funzionari Direzione Informatica, Tecnologie e Comunicazione - Università di Verona

## Segretaria:

sig.ra Valentina Malesani - area Collaboratori Direzione Risorse Umane - Università di Verona

Il presente decreto sarà pubblicato sul Portale InPA (https://www.inpa.gov.it) e sul sito Web dell'Università di Verona (https://www.univr.it/it/concorsi/personale-ta/mobilita-in-entrata).

dott. Federico Gallo



